
                                                                        
 

                                           ГОРОДСКАЯ ДУМА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

        «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

            «ГОРОД ЕРМОЛИНО» 

                                            КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ                         

 

                                                            РЕШЕНИЕ 

 
« 16  » августа 2016 г.                                                                                       № 58 

 

«О наделении полномочиями концендента» 

 

 

            В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О концессионных 

соглашениях", Уставом МО «Городское поселение «Г. Ермолино», Городская Дума МО 

«Городское поселение «Г. Ермолино», 

 

                                                                    РЕШИЛА: 

 

1. Наделить администрацию МО «Городское поселение «Г. Ермолино» как орган местного 

самоуправления полномочиями концедента в отношении объектов концессионного соглашения, 

право собственности на которые принадлежит муниципальному образованию «Городское 

поселение «Г. Ермолино». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации МО 

«Городское поселение «Г. Ермолино» О.К. Запольского. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Городское поселение «Г. Ермолино»              Л.А. Федотова 

   
 
 

 

 

 

 

 
 

Отп.6 экз.;  

4 – в дело, 
1 –  прокуратура  

1 –  администрация 

 

 

 
 

http://docs.cntd.ru/document/901941331
http://docs.cntd.ru/document/901941331
http://docs.cntd.ru/document/977102261

